
Dodavatel kování: EFB s.r.o. Studeněves 131, 27379 Studeněves, Česká republika www.luxusnikovani.cz Strana 1 z 1

Produktový list
platný k 2. 10. 2024

 

Elektrický dveřní otvírač effeff
118F, pro požární dveře 118F

ID produktu: 28877

Požárně odolné elektrické otvírače s minimální konstrukční
velikostí. Moderní řada elektrických otvíračů se širokým
rozsahem výrobních provedení, které pokrývájí všechny
běžné požadavky výrobců a uživatelů dveří. Při minimální
konstrukční velikosti splňují požadavky na osazení požárně
odolných dveří.
Požární otvírače se nevyrábějí v reverzním provedení.

Malá konstrukční velikost (šíře pouze 16 mm)
Širokorozsahová cívka
Šroubovací / plug-in konektor
Symetrický konstrukční tvar
Libovolný směr DIN montáže včetně horizontální
Možnost použití do prostředí s vysokým zatížením
Rádiusová západka

Popis funkce
118F a 118FRR
Je v poloze ODBLOKOVÁNO jen po dobu trvání napěťového
impulzu. Mimo tuto dobu jsou dveře BLOKOVÁNY.
Verze RR – el. otvírač je navíc vybaven mikrospínačem se
svorkovnicí, který plně nahradí přídavné kontakty,
instalované na
dveřích.
K otvírači je třeba objednat čelní lištu dle požadovaného
způsobu montáže

Vaše cena bez DPH 8 520 Kč
Vaše cena s DPH 10 309,21 Kč

Zobrazit produkt

https://www.luxusnikovani.cz/elektricky-dverni-otvirac-effeff-118f-pro-pozarni-dvere-118f
https://www.luxusnikovani.cz/elektricky-dverni-otvirac-effeff-118f-pro-pozarni-dvere-118f
https://www.luxusnikovani.cz/elektricky-dverni-otvirac-effeff-118f-pro-pozarni-dvere-118f
https://www.luxusnikovani.cz/elektricky-dverni-otvirac-effeff-118f-pro-pozarni-dvere-118f
https://www.luxusnikovani.cz/assa-abloy-2
https://www.luxusnikovani.cz/elektricky-dverni-otvirac-effeff-118f-pro-pozarni-dvere-118f?a=detail
https://www.luxusnikovani.cz/

